
1 
 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.7.2023 

Nazwa zadania: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rogowo 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605 z póź. zm. ), Zamawiający informuje, iż w wyniku oceny i porównania ofert złożonych w 

niniejszym postępowaniu, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy: 

 

Zakład Usługowo – Handlowy „KARO” Józef Karczewski ul. Szpakowa 12A, 85-436 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a 

złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

Odrzucone oferty: żadna oferta nie została odrzucona 

 

1. Ranking złożonych ofert: 

L.p. 

Według 

punktacji 

Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

Kryterium: 

Zobowiązanie się 

do 

przeprowadzenia 

zbiórki 

objazdowej 

 

Suma punktów 

1. 

Zakład Usługowo – Handlowy 

„KARO” 

Józef Karczewski 

ul. Szpakowa 12A 

85-436 Bydgoszcz 

NIP 967-000-22-01 

1 030 228,14 

Wykonawca 

zobowiązał się do 

przeprowadzenia 

zbiórki 

100,00 

 

 

Rogowo, dnia 22.12.2023 r. 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo 


